
 

标段编号：  2306-440300-04-01-685638009001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳中能高重复频率X射线自由电子激光项目一期工程景

观工程Ⅰ标 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 河南省生态园林绿化建设有限公司 

 

日期： 2025年11月26日 
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5、投标人控股及管理关系情况 
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资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
企业同类工程

业绩 

投标人近五年（从招标公告发布之日起倒算，以竣工验收报告时间

为准）已竣工验收的自认为最具代表性的类似景观工程业绩情况（不

超过 10 项，超过 10 项的按业绩清单顺序只取前 10 项）。 证明材

料：（1）提供中标通知书（若有）；合同关键页（需体现承发包单

位名称、工程名称、工程承包范围、合同金额、合同签订时间、承

发包单位法定代表人或授权代表签字或盖章、承发包单位盖章等关

键信息）原件扫描件（①如投标人同类工程业绩合同为专业承包合

同或分包合同，业绩证明资料均符合要求且投标人为唯一施工单位

的，则合同金额即为业绩有效金额。②如投标人同类工程业绩合同

为施工总承包合同，业绩证明资料均符合要求且投标人为唯一施工

单位的，有效业绩金额为合同中载明的景观工程施工费用金额。③

如投标人同类施工业绩合同中包括多个施工单位（含投标人）的，

业绩证明资料均符合要求的，有效业绩金额为合同中载明的投标人

所占合同中景观工程施工费用金额）。 （2）提供竣工验收报告原

件扫描件（需体现工程名称、竣工验收时间、验收结论、验收主体

签字及盖章（至少包含建设单位、监理单位、投标人签字及盖章）

等关键信息），签字或盖章不全或未体现竣工验收时间的，该业绩

不予认可。 （3）提供任意一笔付款对应的发票。 （4）所提供业

绩证明材料（包括中标通知书、合同、竣工验收报告、发票等）中

的工程名称、承发包双方须一致，如不一致，须提供更名证明资料，

否则该业绩不予认可，发票中工程名称可为简写。 备注：投标人各

有效业绩合同金额作为招标人择优的要素之一，建议优先提供合同

金额较大的业绩。 

2 履约评价情况 

投标人企业类似业绩项目建设单位完工履约评价情况：企业类似业

绩项目仅限于针对本表第 1项“企业同类工程业绩”所提供的满足

要求的业绩项目。不超过 10 项（单个项目只记取一次），超过 10
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项的按顺序只取前 10 项。 证明资料：（1）提供企业同类业绩项目

完工履约评价扫描件，需有评价单位盖章或公示网页地址及截图，

过程履约评价不予认可。（2）完工履约评价：即完成履约评价，根

据《深圳市建设工程承包商履约评价管理办法》，是指工程合同内

容或工程合同约定的履约评价内容履行完毕后，建设单位对工程合

同履约情况的最终评价，若无完工履约评价，可提供该工程合同的

全部节点履约评价，完工履约评价结果为该工程合同的全部节点履

约评价的算术平均值。 （2）完工履约评价为优秀，指的是完工履

约评价“汇总评分≥90%”或评价结果为“优秀”的。 备注：投标

人企业类似业绩项目完工履约评价情况作为招标人择优的要素之

一，建议优先提供履约情况较好的业绩。 

3 
拟派项目经理

资历及业绩 

1.拟派项目经理具备安全生产考核合格证(B 证)、职称证书（工程

类）等情况； 2.拟派项目经理近五年（从招标公告发布之日起倒算，

以竣工验收报告时间为准）作为项目经理已竣工验收的自认为最具

有代表性的类似景观工程业绩情况（不超过 2项，超过 2项的按业

绩清单顺序只取前 2 项）。 证明资料：（1）提供投标人为拟派项

目经理购买的近 6个月社保清单（社保部门网上打印或窗口打印均

可），如投标文件递交截止日上一个月的社保材料因社保部门原因

暂时无法取得的，则可以往前顺延一个月。以及拟派项目经理安全

生产考核合格证(B 证)、职称证书（工程类）原件扫描件。（2）提

供中标通知书（若有）；合同关键页（需体现承发包单位名称、工

程名称、项目经理信息、工程承包范围、合同金额、合同签订时间、

承发包单位法定代表人或授权代表签字或盖章、承发包单位盖章等

关键信息）原件扫描件（①如项目经理同类工程业绩合同为专业承

包合同或分包合同，业绩证明资料均符合要求且投标人为唯一施工

单位的，则合同金额即为业绩有效金额。②如项目经理同类工程业

绩合同为施工总承包合同，业绩证明资料均符合要求且投标人为唯

一施工单位的，有效业绩金额为合同中载明的景观工程施工费用金

额。③如项目经理同类施工业绩合同中包括多个施工单位（含投标
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人）的，业绩证明资料均符合要求的，有效业绩金额为合同中载明

的投标人所占合同中景观工程施工费用金额。④业绩证明材料中须

体现项目经理姓名和职务，若无法体现的，还需提供其他证明材料）。 

（3）提供竣工验收报告原件扫描件（需体现项目经理信息、工程名

称、竣工验收时间、验收结论、验收主体签字及盖章（至少包含建

设单位、监理单位、投标人签字及盖章）等关键信息），签字或盖

章不全或未体现竣工验收时间的，该业绩不予认可(如竣工验收报告

与合同中的项目经理信息不一致，且提供了相关更换证明文件的，

该业绩被认定为竣工验收报告中项目经理的业绩)。 （4）所提供业

绩证明材料（包括中标通知书、合同、竣工验收报告等）中的工程

名称、承发包双方须一致，如不一致，须提供更名证明资料，否则

该业绩不予认可。 备注：项目经理是否具备安全生产考核合格证(B

证)、职称（工程类）的高低，有效业绩合同金额作为招标人择优的

要素之一，建议优先拟派具备安全生产考核合格证(B 证)、职称（工

程类）较高，业绩合同金额较大的项目经理。 

4 
拟派项目管理

班子成员配置 

拟派项目管理班子成员配置情况：拟派项目管理班子成员（生产经

理、技术总工、安全员）配备表。 证明资料：（1）提供拟派项目

管理班子成员（生产经理、技术总工、安全员）配备表。 （2）提

供投标人为拟派项目管理班子成员（生产经理、技术总工、安全员）

购买的近 6个月社保清单（社保部门网上打印或窗口打印均可），

如投标文件递交截止日上一个月的社保材料因社保部门原因暂时无

法取得的，则可以往前顺延一个月。 （3）提供拟派项目管理班子

成员（生产经理、技术总工）职称证书（工程类），安全员的安全

生产考核合格证（C证）原件扫描件。 备注：拟派项目管理班子成

员（生产经理、技术总工、安全员）配置情况、生产经理及技术总

工职称（工程类）的高低、安全员是否具备安全生产考核合格证（C

证）作为招标人择优的要素之一，建议优先拟派职称（工程类）较

高的生产经理及技术总工、具备安全生产考核合格证（C证）的安

全员的项目管理班子成员。 
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5 
投标人控股及

管理关系情况 
提供投标人控股及管理关系情况申报表（格式详见第三章）。 



5 
 

1、企业同类工程业绩 

企业同类工程业绩汇总表 

序号 工程名称 建设单位 承包范围 
合同金额 

（元） 

合同签订

时间 

竣工验收时

间 

完工履

约评价

得分/结

果 

所在页码 

1 
石岩湖周边环境提

升工程(A区) 

深圳市宝安区石岩

街道办事处 

新建园路、生态停车场(停车位约 650

个)，广场铺装园林景观、绿化种植、

水电及其他配套工程等。 

153269227.5

8 
2017.3 2024.4.10 优秀 7-20 

2 

泉州市蓝色海湾综

合整治行动项目

(泉州湾海域)一期

工程 B标段 

福建省晋江堤防工

程建设开发有限公

司 

园林绿化工程、灌溉工程及其他附属

工程等 
57922928.00 2021.1.20 2025.1.22 优秀 21-33 

3 

万载县九泉官公墓

龙文公园一期建设

项目 

万载县城乡建设发

展投资有限公司、

万载县民政局 

施工图纸范围内涵盖的所有工程内

容的施工、设备采购及安装 
39289900.00 2022.12.2 2024.1.9 优秀 34-46 

4 

凉水河湿地建设工

程(一期)七标段

(施工) 

北京市通州区园林

绿化局 

包括绿化工程、庭院工程、园林配套

服务设施、给排水工程、电气工程等

设计图纸全部工程内容的施工。 

27873613.17 2018.2.1 2021.10.23 优秀 47-57 

5 
中央公园景观改造

工程(一期)施工 

沈阳市浑南区城市

管理局 

绿化工程、拆除工程、景观小品工程

等工程量清单内的所有内容 
26606951.23 2021.5.15 2021.8.16 优秀 58-62 

6 

临空产业园、川龙

大道、横天公路两

侧、铁路沿线复绿

工程(二次招标 

武汉市黄陂区人民

政府横店街道办事

处 

市政道路绿化工程 24310000.00 2021.8.20 2022.5.19 优秀 63-70 

7 
东北大学浑南校区

人才公寓园区配套
东北大学 

人才公寓项目周边景观工程、管网工

程施工等 
19041203.18 2024.8.2 2025.6.20 优秀 71-76 
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工程 

8 
花间道运动公园绿

化改造工程一标段 

沈阳市浑南区城市

管理局 

绿化景观改造，该项目改造以花间道

作为整体公园主题，功能分区为四区

一带，按照花间湾、花间悦、花间道、

花间境、花间渡五部分进行打造，标

段为花间湾停车场部分 

16539411.59 2021.10.14 2021.12.6 优秀 77-81 

9 

郑州市中原新区三

十里铺安置区项目

中地块景观及室外

雨污水工程 

郑州西流湖控股有

限公司 

包含但不限于:场地平整、大门(铁艺

门、伸缩门等)、围墙、景墙、车行

道、园区道路(含消防登高面及回车

场等)、景观照明系统、非机动车位

(预留非机动车位充电电源)、汽车坡

道与非机动车坡道及疏散楼梯出入

口棚盖小区导视标识指示牌、文化导

览牌、景观给水、雨污水工程(含景

观雨水、室外雨污水管网、压力排水

及相应井室等，雨污水管网对接市政

管网的协调及施工等)、绿植种植及

养护、种植土改良、成品座椅、景观

垃圾箱、隐形井盖、娱乐健身等配套

设施(幼儿园部分只包括铺装基础，

不含面层) 

21074656.28 2021.6.29 2022.5.10 优秀 82-94 

10 

郑州市贾鲁河综合

治理工程西流湖段

园林景观施工 

郑州市园林局 

绿化工程、铺装工程、景观小品工程、

景观围墙工程、电器照明工程、水利

工程等 

21294630.53 2019.4.25 2021.9.27 优秀 95-105 

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】 
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石岩湖周边环境提升工程(A 区) 
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9 
 



10 
 



11 
 



12 
 



13 
 

 



14 
 



15 
 



16 
 



17 
 



18 
 



19 
 

 

  



20 
 

 

  



21 
 

泉州市蓝色海湾综合整治行动项目(泉州湾海域)一期工程 B 标段 

 



22 
 



23 
 



24 
 



25 
 

 



26 
 



27 
 



28 
 



29 
 



30 
 



31 
 



32 
 

 



33 
 

 

  



34 
 

万载县九泉官公墓龙文公园一期建设项目 

 



35 
 



36 
 



37 
 



38 
 



39 
 



40 
 



41 
 



42 
 



43 
 



44 
 



45 
 

 



46 
 

 

  



47 
 

凉水河湿地建设工程(一期)七标段(施工) 

 



48 
 



49 
 



50 
 



51 
 



52 
 



53 
 



54 
 

 



55 
 

 



56 
 

 



57 
 

 

  



58 
 

中央公园景观改造工程(一期)施工 

 



59 
 

 



60 
 

 



61 
 

 



62 
 

 

 

  



63 
 

临空产业园、川龙大道、横天公路两侧、铁路沿线复绿工程(二次招标) 

 



64 
 

 



65 
 



66 
 



67 
 



68 
 



69 
 

 



70 
 

 

 

  



71 
 

东北大学浑南校区人才公寓园区配套工程 

 

 



72 
 



73 
 



74 
 



75 
 

 



76 
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花间道运动公园绿化改造工程一标段 

 



78 
 

 
 



79 
 

 



80 
 

 



81 
 

 

 

  



82 
 

郑州市中原新区三十里铺安置区项目中地块景观及室外雨污水工程 

 



83 
 



84 
 



85 
 



86 
 



87 
 



88 
 



89 
 



90 
 



91 
 



92 
 



93 
 

 



94 
 

 

  



95 
 

郑州市贾鲁河综合治理工程西流湖段园林景观施工 

 



96 
 

 



97 
 



98 
 



99 
 

 



100 
 

 



101 
 

 



102 
 

 



103 
 

 



104 
 

 



105 
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2、履约评价情况 

石岩湖周边环境提升工程(A 区) 
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泉州市蓝色海湾综合整治行动项目(泉州湾海域)一期工程 B 标段 
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万载县九泉官公墓龙文公园一期建设项目 

 

  



109 
 

凉水河湿地建设工程(一期)七标段(施工) 

 

  



110 
 

中央公园景观改造工程(一期)施工 

 

  



111 
 

临空产业园、川龙大道、横天公路两侧、铁路沿线复绿工程 

 



112 
 

东北大学浑南校区人才公寓园区配套工程 

 



113 
 

花间道运动公园绿化改造工程一标段 

 

  



114 
 

郑州市中原新区三十里铺安置区项目中地块景观及室外雨污水工程 
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郑州市贾鲁河综合治理工程西流湖段园林景观施工 
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3、拟派项目经理资历及业绩 

拟派项目经理简历表 

姓名 李爽 性  别 女 年  龄 42 

学历 本科 证件号码 412822198308256245 手机号码 / 

职称专业 风景园林 职称级别 高级 参加工作时间 2002 年 

建造师执业资格证书及编号（若有） 注册建造师证/豫 1412022202301203 

安全生产考核合格证书及编号 豫建安 B(2023)2431569 

项目经理岗位状态 

□其他项目任职中 

□√空岗期，中标后可立即到场 

□其他状态： 

在投标人单位参保时间 2016.4-2025.11 

项目经理同类工程业绩 

工程名称 建设单位 承包范围 
合同金额 

（元） 

合同签订时

间 
竣工验收时间 担任职务 所在页码 

泉州市蓝色海湾综合整治

行动项目(泉州湾海域)一

期工程 B标段 

福建省晋江堤防

工程建设开发有

限公司 

园林绿化工程、灌溉工程及

其他附属工程等 
57922928.00 2021.1.20 2025.1.22 项目经理 123-135 

雍景城三号院项目景观工

程 

郑州天地康颂置

业有限公司 

雍景城三号院项目景观工程

图纸范围内全部内容 
16691379.47 2023.11.24 2024.5.6 项目经理 136-155 

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》，若提供合同为总承包合同，合同金额须填写景观工程部分的造价金额，并

附相关证明材料】 
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120 
 

 

 



121 
 

 



122 
 

 

  



123 
 

泉州市蓝色海湾综合整治行动项目(泉州湾海域)一期工程 B 标段 

 



124 
 



125 
 



126 
 



127 
 

 



128 
 



129 
 



130 
 



131 
 



132 
 



133 
 



134 
 

 



135 
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雍景城三号院项目景观工程 

 



137 
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4、拟派项目管理班子成员配置 

1、拟派项目管理班子成员配备表 

职务 姓名 职称 
上岗资格证明 在投标人单

位参保时间 证书名称 级别 证号 专业 

项目经理 李爽 高级工程师 职称证 高级 00243881 
风景园

林 

2016.4-202

5.11 

生产经理 王丹丹 高级工程师 职称证 高级 
B2019090

60100049 

风景园

林 

2008.1-202

5.11 

技术总工 王扬扬 高级工程师 职称证 高级 
B2019090

60100051 

风景园

林 

2008.3-202

5.11 

安全员 张迎迎 助理工程师 安全考核证 C 

豫建安

C3(2023)

2333047 

/ 
2017.2-202

5.11 

安全员 郭明方 / 安全考核证 C 

豫建安

C3(2023)

2269308 

/ 
2018.7-202

5.11 

劳资专管

员 
李少霞 / / / / / 

2018.12-20

25.11 

园林工程

师 
张露露 工程师 职称证 中级 

C2020092

70105000

00260 

风景园

林 

2018.3-202

5.11 

给排水工

程师 
梁盼 工程师 职称证 中级 

20200210

611612 
给排水 

2020.9-202

5.11 

造价工程

师 
杨瑞娴 / 造价师证 一级 

建

[造]1122

41000090

67 

土木建

筑 

2008.3-202

5.11 

质量主任 顾洪霞 / 岗位证 / 

01214109

91214000

921 

市政工

程 

2016.4-202

5.11 

安全主任 孙志鹏 / 安全考核证 C 

豫建安

C3(2023)

2208881 

/ 
2015.12.-2

025.11 

施工员 王爽 / 岗位证 / 
2025JP01

1561 
市政 

2020.7-202

5.11 

质量员 杨红 / 岗位证 / 

05120106

00003000

170 

土建 
2024.1-202

5.7 

资料员 王清粉 / 岗位证 / 04116114 / 2015.11-20
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94116000

456 

25.11 

材料员 王艺兵 / 岗位证 / / / 
2017.2-202

5.11 

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】 

  



158 
 

2、生产经理 

姓名 王丹丹 性  别 女 年  龄 41 

学历 本科 证件号码 
412801198

401160844 
手机号码 / 

职称专业 风景园林 职称级别 高级 参加工作时间 2008 年 

建造师执业资格证书 

及编号（若有） 
/ 

在投标人单位参保时间 2008.1-2025.11 

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】 
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3、技术总工 

姓名 王扬扬 性  别 女 年  龄 40 

学历 本科 证件号码 
411002198

502132529 
手机号码 / 

职称专业 风景园林 职称级别 高级 参加工作时间 2008 年 

建造师执业资格证书 

及编号（若有） 
/ 

在投标人单位参保时间 2008.3-2025.11 

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】 
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4、安全员 

姓名 张迎迎 性  别 女 年  龄 35 

学历 专科 证件号码 
411123199

001012600 
手机号码 / 

职称专业 会计 职称级别 初级 参加工作时间 2013 年 

安全生产考核合格证书及编

号 
豫建安 C3(2023)2333047 

在投标人单位参保时间 2017.2-2025.11 

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】 
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安全员 

姓名 郭明方 性  别 男 年  龄 36 

学历 本科 证件号码 
4128271989

06198032 
手机号码 / 

职称专业 / 职称级别 / 参加工作时间 2013 年 

安全生产考核合格证书及编

号 
豫建安 C3(2023)2269308 

在投标人单位参保时间 2018.7-2025.11 

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】 
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5、其他... 

项目经理：李爽 
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劳资专管员：李少霞 
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园林工程师：张露露 
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给排水工程师：梁盼 

 

 

 



188 
 

 



189 
 

 

  



190 
 

造价工程师：杨瑞娴 
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质量主任：顾洪霞 
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安全主任：孙志鹏 
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施工员：王爽 
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质量员：杨红 
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资料员：王清粉 
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材料员：王艺兵 
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